
 

 

 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Об избрании Главы муниципального образования «Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики» 

 

Принято Советом депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ  

Киясовский район Удмуртской Республики»                                     16 ноября 2021 года 

 

В соответствии со статьей 36 Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский 

район Удмуртской Республики» 
 

РЕШАЕТ: 

1. Избрать на должность Главы муниципального образования «Муниципальный 

округ Киясовский район Удмуртской Республики» Мерзлякова Сергея Васильевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».  

 

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования« Муниципальный округ 

Киясовский район Удмуртской Республики»                     И.М. Сибиряков 

 

 

с.Киясово 

16 ноября 2021 года  

№ 35 

 

 

 

 

 

 


